
b 701 Querfurt - Döcklitz - Obhausen - Barnstädt gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06268 Querfurt
Merseburger Str. 91
03461 2899420
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

105 101 103 107

s s s s 53

551

551

551

551

551

551

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

Querfurt, ZOB Bst. 1

Querfurt, Geistpromenade (1)

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Europahaus (2)

Querfurt, Döcklitzer Tor

Döcklitz

Obhausen, Abzw.

Obhausen, R.-Luxemburg-Str.

Obhausen

Obhausen, Kindergarten

Obhausen, Waidawinkel

Nemsdorf, Kulturhaus

Nemsdorf, Verwaltung

Göhrendorf

Barnstädt, Schule

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

06:50

06:52

06:55

07:00

...

...

...

...

...

...

06:40

06:45

06:47

06:49

06:51

06:54

06:56

06:59

07:04

13:25

13:30

13:32

13:35

13:39

13:40

13:45

13:48

13:52

13:54

13:56

13:58

14:01

14:06

...

...

15:10

15:12

15:16

15:20

15:25

15:28

...

...

...

...

...

...

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104 108 110 106

s s s s s

231

231

231

231

231

231

231

231

551

551

551

551

551

551

551

551

Barnstädt, Schule

Göhrendorf

Nemsdorf, Verwaltung

Nemsdorf, Kulturhaus

Obhausen, Waidawinkel

Obhausen, Kindergarten

Obhausen

Döcklitz

Querfurt, Döcklitzer Tor

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Geistpromenade (2)

Querfurt, Merseburger Str. (2)

Querfurt, Gymnasium

Querfurt, Pappelstr.

Querfurt, Grundschule

Querfurt, ZOB Bst. 5

ab

an

07:05

07:08

07:10

07:12

07:17

07:19

07:21

07:25

...

...

12:55

12:58

13:00

13:02

13:04

13:07

13:09

13:15

13:18

13:20

12:55

12:58

13:00

13:02

13:07

13:09

...

14:06

14:13

14:15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:51

14:54

14:56

701 Barnstädt - Obhausen - Döcklitz - Querfurtb

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA 53 : weiter als Linie 704
 


